

T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
16 / 06 / 2023	538	11

**11- Üniversitemiz Lisansüstü programlarına 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında yurt dışından öğrenci kabul kontenjan tekliflerinin görüşülmesi.**

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının; 08.06.2023 tarih ve E-83427534-300-278962 sayılı yazısı ve ekleri incelendi.

Görüşme sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü programlarına 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarının aşağıdaki tabloda belirtilen değişikliklerle birlikte kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANLARI					
Enstitü Adı	Program Adı	Önerilen Kontenjan			Açıklama
		Tezli YL	Tezsiz YL	Doktora	
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Anatomi	1		1	Y.L. Veteriner Fakültesi mezunu olmak. D.Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Cerrahi	1			Y.L. Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Fakültemiz Hayvan Hastanesi Cerrahi Kliniğine haftanın beş tam iş günü devam edebilecek olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Doğum ve Jinekoloji	2		2	Y.L. Veteriner Fakültesi mezunu olmak. D.Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Dölerme ve Suni Tohumlama	3		3	Y.L.Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi bölümlerinden mezun olmak. D. Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	<u>1</u>		1	<b>Y.L. Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak</b> D. Veteriner, Tıp, Diş, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak veya Sağlık ve Biyomedikal Bilimler (Disiplinlerarası) Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Fizyoloji	1		1	Y. L. Veteriner Fakültesi mezunları ile Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu Lisans mezunları kabul edilecektir. D.Veteriner Fakültesi mezunları ile Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakültesi mezunları ve Sağlık Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	<u>1</u>		3	<b>Y.L. Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak</b> D.Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Hayvansal Ürünler Hijyen ve Teknoloji	1			Y.L. Veteriner Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisi (Gıda Bilimi ve Teknolojisi, Süt Teknolojisi, Su Ürünleri ve Teknolojisi), Fen-Edebiyat fakültesi, (Kimya-Biyoloji) Su Ürünleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu (Beslenme ve Diyetetik Bölümü) Mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Laboratuvar ve Deney Hayvanları (Disiplinlerarası)	1			Y.L.Veteriner Fakültesi veya Biyoloji Eğitimi Veren Fakülteleden birinden mezun olmak.

T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
16 / 06 / 2023	538	11

Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner İç Hastalıkları	1			Y.L. Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Viroloji	1			Y.L. Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Veteriner Patoloji	1		1	Y.L.Veteriner Fakültesi veya Biyoloji Eğitimi Veren Fakültelerden birinden mezun olmak. D.Veteriner Fakültesi veya Biyoloji Eğitimi Veren Fakültelerden birinden mezun olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Sağlık ve Biyomedikal Bilimler (Disiplinlerarası)	3			Y.L. Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen Fakültelerinin (Biyoloji, Antropoloji, Moleküler Biyoloji ve Kimya Bölümleri) Mühendislik Fakültelerinin (Biyomedikal Mühendisliği Bölümleri), Sağlık Bilimleri Fakülteleri Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Yüksek Okulu, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olmak.
Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi	5	5	5	Y.L. İlgili Anabilim Dalı ve Programlarından mezun olmak. T.Y.L. İlgili Anabilim Dalı ve Programlarından mezun olmak. D. İlgili Anabilim Dalı ve Programlarından mezun olmak.
Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Müzik Eğitimi	3		2	Y.L. Müzik Eğitimi Alanında Lisans Mezunu Olmak Sınav Boyutları: a-Çalgı Performansı b-Müzikal Analiz (Biçimsel ve Armonik) (Yazılı ve/veya Sözlü) c-Alan Bilgisi (Yazılı) *İlk iki boyutun katkısı %25, son boyutun katkısı %50'dir. D. Müzik Eğitimi Alanında Yüksek Lisans Mezunu Olmak Sınav Boyutları: a-Çalgı Performansı b-Müzikal Analiz (Biçimsel ve Armonik) (Yazılı ve/veya Sözlü) c-Alan Bilgisi (Yazılı) *İlk iki boyutun katkısı %25, son boyutun katkısı %50'dir.
Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Resim-İş Eğitimi	2			Resim-İş Eğitimi Öğretmenliği Alanında Lisans Mezunu Olmak
Eğitim Bilimleri Enstitüsü	İngiliz Dili Eğitimi (İngilizce)	5			İngilizce Öğretmenliği ya da İngiliz dilbilim, İngiliz edebiyatı gibi alanlardan mezun olmak, ilgili yönetmelikte belirtilen dil puanına veya eşdeğer bir puana sahip olmak. Yabancı dil programlarında öğrenime başlanabilmesi için ilgili dil puanı olarak 70/100 istenir. Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan eşdeğer bir puan almış olmak şartı aranır.

T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
16 / 06 / 2023	538	11

Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Türkçe Eğitimi	2			Türkçe Eğitimi Lisans Programından mezun olmak. Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmak
Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Sosyal Bilgiler Eğitimi	3			Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans Mezunu Olmak
Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Fen Bilgisi Eğitimi	3		1	Y.L. Fen Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programından mezun olmuş olmak D. Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmuş olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Aile Çalışmaları ABD	2	-	-	Lisans Programı mezunu olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Arkeoloji ABD	2	-	-	Tezli Yüksek Lisans için Üniversitelerin Arkeoloji alanından mezun olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Felsefe ve Din Bilimleri ABD	3	-	-	YÖK'ün Yurtdışında Lisansını tamamlamış olan yabancı öğrencilerin İlahiyat, Dini Bilimler, İslami İlimler Fakültesi veya Şarkiyat Enstitüleri vb. Lisans (4 yıllık Yükseköğretim kurumlarından) mezun olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Finans ve Bankacılık ABD	5	-	1	Tezli Yüksek Lisans: Fakülte ve Yüksekokulların Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Sigortacılık, Aktüerya, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Ekonomi ve Finans, İslam İktisadı ve Finans Lisans Bölümlerinden mezun olmak. Doktora: Bankacılık ve Finans, Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonomi ve Finans Ana Bilim Dallarının birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Görsel İletişim Tasarımı ABD	1	-	-	İlgili Fakültelerin Grafik, Grafik Tasarımı, Grafik Sanatlar, Görsel İletişim Tasarımı, Dijital Oyun Tasarımı, Çizgi Film ve Animasyon, Grafik Öğretmenliği veya Resim-İş Öğretmenliği Lisans Programının birinden mezun olmak
Sosyal Bilimler Enstitüsü	İktisat ABD	3	-	1	Tezli Yüksek Lisans Programına başvuru yapacak öğrencilerin İktisat Lisans Programını tamamlamış olması. Doktora Programına başvuru yapacak öğrencilerin İktisat Tezli Yüksek Lisans Programını tamamlamış olması.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Muhasebe ve Finansal Yönetim ABD	3	-	3	Tezli Yüksek Lisans: Muhasebe ve Finansman, İşletme, İktisat vb. Bölümlerden mezun olmak. Doktora: Muhasebe ve Finansman, İşletme, İktisat vb. Bölümlerin Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak.



T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
16/ 06 / 2023	538	11

Sosyal Bilimler Enstitüsü	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ABD	4	5	2	Tezli Yüksek Lisans: Fakültelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Bölümünden Mezun olmak. Hukuk Fakültesi veya Fakültelerin İşletme, Uluslararası İlişkiler, Maliye, Sağlık Yönetimi, Sosyoloji, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümlerinin birinden mezun olmak. Tezsiz Yüksek Lisans: Herhangi bir lisans programından veya 4 yıllık Yüksekokullarından mezun olmak. Doktora: Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak, Lisans veya Yüksek Lisans derecelerinden en az birini Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi alanında almış olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Sosyal Hizmet ABD	1	-	-	Fakültelerin Sosyal Hizmet, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümleri Lisans programlarının birinden mezun olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Sosyoloji ABD	2	-	-	Sosyoloji Lisans mezunu olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Spor Yönetimi ABD	5	-	-	Fakülte ve Yüksekokulların Spor Yönetimi Bölümlerinden mezun olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Tarih ABD	5	5	5	Tezli Tezsiz Yüksek Lisans: Üniversitelerin Tarih alanında Lisans mezunu olmak. Doktora: Üniversitelerin Tarih alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Temel İslam Bilimleri ABD	5	10	-	YÖK'ün Yurtdışında Lisansını tamamlamış olan yabancı öğrencilerin İlahiyat, Dini Bilimler, İslami İlimler Fakültesi veya Şarkiyat Enstitüleri vb. Lisans (4 yıllık Yükseköğretim kurumlarından) mezun olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Turizm İşletmeciliği ABD.	2	-	-	Turizm İşletmeciliği veya Turizm Bölümlerinden birinden mezun olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Türk Dili ve Edebiyatı ABD	3	-	-	Sosyal Bilimler Lisans Programlarından mezun olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Fizik ABD	8	-	-	Tezli Yüksek Lisans: Fizik, Fizik Mühendisliği ve Fizik Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Kimya ABD	10	-	10	Tezli Yüksek Lisans: Fen, Mühendislik veya Sağlık alanında bir lisans programından mezun olmuş olmak. Doktora: Fen, Mühendislik veya Sağlık alanında bir yüksek lisans programından mezun olmuş olmak.

T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
16 / 06 / 2023	538	11

Fen Bilimleri Enstitüsü	Biyoloji ABD	3	1	Tezli Yüksek Lisans: Biyoloji ya da Biyoloji ile ilgili bölümlerde lisans eğitimini tamamlamış olmak. Doktora: Biyoloji ya da Biyoloji ile ilgili bölümlerde lisans ya da yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Gıda Mühendisliği ABD	1	1	Gıda Mühendisliği ile ilgili programlardan mezun olmak
Fen Bilimleri Enstitüsü	Makine Mühendisliği ABD	2	-	Makine Mühendisliği Bölümünden Mezun Olmak
Fen Bilimleri Enstitüsü	Malzeme Teknolojileri Mühendisliği ABD	1	1	Malzeme Teknolojileri Mühendisliği Lisans Mezunu Olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Bilgisayar Mühendisliği ABD	1	-	Bilgisayar veya Yazılım Mühendisliği Lisans Mezunu olmak koşulu aranmaktadır.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Mekansal Planlama ve Tasarım ABD	2	1	Tezli Yüksek Lisans Koşulu: İç Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama lisans programlarından mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığı'nca gerekli görülen öğrencilere intibak programı uygulanacaktır. Doktora Koşulu: Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama lisans programlarından mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığı'nca gerekli görülen öğrencilere intibak programı uygulanacaktır.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Nanobilim ve Nanoteknoloji ABD	2	-	Lisans Programlarının Fen ve Mühendislik Alanlarından Mezun Olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Peyzaj Mimarlığı ABD	2	1	Tezli Yüksek Lisans Koşulu: Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama lisans programlarından mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığı'nca gerekli görülen öğrencilere intibak programı uygulanacaktır. Doktora Koşulu: Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama lisans programlarından mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığı'nca gerekli görülen öğrencilere intibak programı uygulanacaktır.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Mimarlık ABD	1	1	Mimarlık Bölümü Mezunu Olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Moleküler Biyoloji Ve Genetik ABD	2	-	Koşul aranmamaktadır.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Enerji Sistemleri Mühendisliği ABD	2	-	Enerji Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Fizik Mühendisliği Mezunu Olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Sistemleri ABD	1	-	Fakültelerin Bahçe Bitkileri Bölümü veya Bitkisel Üretim bölümünden mezun olmak.



T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
16 / 06 / 2023	538	11

Fen Bilimleri Enstitüsü	Matematik ABD	2	-	Lisans derecesini Matematik, Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği programlarının birinden almış olmak.
Fen Bilimleri Enstitüsü	Elektrik Elektronik Mühendisliği ABD	<u>1</u>	-	<u>Elektrik – Elektronik Mühendisliği mezunu olmak.</u>
Fen Bilimleri Enstitüsü	Yazılım Mühendisliği ABD	<u>1</u>	-	<u>Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Lisans mezunu olmak.</u>
Fen Bilimleri Enstitüsü	İnşaat Mühendisliği ABD	<u>1</u>	-	<u>Deprem Mühendisliği Lisans Mezunu olmak.</u>

**\*Teklif edilen tabloda KIRMIZI ve ALTI ÇİZİLİ rakamlar ve açıklamalar Senato üyelerince belirlenip eklenmiştir.**

İMZA Prof.Dr. Hüseyin DALGAR Rektör	İMZA Prof.Dr. Ömer TEKSEN Rektör Yardımcısı	İMZA Prof.Dr. Oğuz GÜRSOY Rektör Yardımcısı
İMZA Prof.Dr. Hakan ÖNER Rektör Yardımcısı	İMZA Prof.Dr. Hakan ÖNER Veteriner Fakültesi Dekanı	İMZA Prof.Dr. Avşev Güll MUTLU GÜLMEMİS Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı
İMZA Prof.Dr. Firdevs SAVI ÇAKAR Eğitim Fakültesi Dekanı	İMZA Prof.Dr. Murat KAYALAR İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V.	KATILMADI Prof.Dr. Mehmet KARACA İlahiyat Fakültesi Dekan V.
İMZA Prof.Dr. Oğuz GÜRSOY Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı	İMZA Prof.Dr. Serdar TUNA Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı	İMZA Prof.Dr. Zafer ÖZYILDIZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V.
İMZA Prof.Dr. Osman AKIN Bucak İşletme Fakültesi Dekan V.	İMZA Prof.Dr. Ali Alp SAĞLAM Dis Hekimliği Fakültesi Dekan V.	KATILMADI Prof.Dr. Emrah ATAY Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı
İMZA Prof.Dr. Gülden BASYİĞİT KILIC Bucak Teknoloji Fakültesi Dekanı	İMZA Prof.Dr. Ali Reha AĞAOĞLU Veteriner Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Doc.Dr. Siğnem ÖNEY BİROL Fen Edebiyat Fakültesi Senato Üyesi
İMZA Prof.Dr. Esra DALKIRAN Eğitim Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Hilal TUNCER Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Osman ERAŞLAN İlahiyat Fakültesi Senato Üyesi
KATILMADI Dr. Öğr. Üyesi Nazım AKSOY İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Prof.Dr. Serdar TUNA Sanat ve Tasarım Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Murat TOMRUK Sağlık Bilimleri Fakültesi Senato Üyesi
İMZA Dr.Öğr.Üyesi Gizem VERGİLİ Bucak İşletme Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Elif Nihan KÜÇÜKYILDIZ Dis Hekimliği Fakültesi Senato Üyesi	İMZA Doc.Dr. Oğuzhan DALKIRAN Spor Bilimleri Fakültesi Senato Üyesi
İMZA Dr.Öğr.Üyesi Melike SİSEÇİ CESMELİ Bucak Teknoloji Fakültesi Senato Üyesi	KATILMADI Doc.Dr. Ahmet Buğra HAMSIOĞLU Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü	İMZA Prof.Dr. M. Doğa TEMİZSOYLU Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü
İMZA Doc.Dr. Ahmet UYUMAZ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü	İMZA Doc.Dr. Mehmet ÖZMEN Bucak Zeliha Tolunav Uyg. Tek. ve İsl. YO Müdürü	İMZA Prof.Dr. Murat YESİLTAS Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik YO Müdürü
İMZA Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KILINC Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü	İMZA Doc.Dr. Soner DÖNMEZ Bucak Sağlık YO Müdürü	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Ersan OKATAN Göhisar Uvualmalıl Bilimler YO Müdürü
İMZA Öğr. Gör. Ahmet Fatih YILMAZ Yabancı Diller YO Müdürü	İMZA Prof.Dr. Sima SAHİNDURAN Burdur Gıda Tarım ve Havvancılık MYO Müdürü	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Zekeriya AKIN Bucak Hikmet Tolunav MYO Müdürü
İMZA Prof.Dr. Zeki NACAĞCI Türk Müziği Devlet Konservatuarı Müdürü	İMZA Dr.Öğr.Üyesi İhsan ASIK Göhisar MYO Müdürü	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Hakan KIRBAS Ađlasun MYO Müdürü
İMZA Dr.Öğr.Üyesi Melike SİSEÇİ CESMELİ Bucak Emin Gülmez Tek.Bil.MYO Müdürü	KATILMADI Doc.Dr. Nazife BAKIR Göhisar Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü	İMZA Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖCAL Cavdır MYO Müdürü
İMZA Doc.Dr. Sadık Yüksel SIVACI Tefenni MYO Müdürü	KATILMADI Dr.Öğr.Üyesi Ali İhsan KAYA Teknik Bilimler MYO Müdürü	KATILMADI Doc.Dr. Mümin POLAT Burdur Sağlık Hizmetleri MYO Müdür
İMZA Prof.Dr. Özlem TAGAY Sosyal Bilimler MYO Müdürü	İMZA Doc.Dr. Mert GÜRLEK Yeşilova İsmail Akın Turizm MYO Müdürü	
İMZA Öğr. Gör. Haluk AKTAY Altınyayla Mehmet Tuğrul Güvenlik Hizmetleri MYO Müdürü		

ASLININ AYNIDIR  
16.06.2023

Ali Nihat GÜNDÜZALP  
Genel Sekreter  
(Raporör)

